
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 1/2016/2017 

 

z dnia 25 października 2016 r. 

 

 
w sprawie powołania Kapituły Medalu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego „Casimirus 

Magnus” 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  
 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Kapitułę Medalu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego „Casimirus Magnus” w 

składzie: 

 

   
prof. dr hab. Janusz Trempała (WPiP)  

ks. dr hab. Zdzisław Kropidłowski, prof. nadzw.  (WAiNS) 

prof. dr hab. inż. Marian Żenkiewicz (WM,FiT) 

prof. dr hab. Zygmunt Babiński (WKF,ZiT) 

dr hab. Marek Siwiec, prof. nadzw. (WH) 

prof. dr hab. Katarzyna Sokołowska (WEM) 

 dr hab. Joanna Moraczewska, prof. nadzw. (WNP) 

mgr Iwona Staszewska-Chyła (Kierownik Biura Rektora) 

 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 1/2012/2013 z dnia 30 

października 2012 r. w sprawie powołania Kapituły Medalu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

„Casimirus Magnus”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/1/2016/2017  


